
Palmarès CFOU 89,1 FM
Semaine 1er – 7 novembre, 2010

CFOU 89.1 FM’s Charts
From November 1st - 7, 2010

Tw: cette semaine / this week 
Lw : semaine dernière / last week 
Woc : nombre de semaines / weeks on chart 

Top 30 des CDs / Top 30 CDs
Tw Lw Woc Artists Title of the album Labels

1 8 10 Land of Talk Cloak & Cipher Saddle Creek
2 2 15 The Gaslight Anthem American Slang Side One Dummy

3 1 16 Tokyo Police Club Champ Dine Alone
4 6 7 Weezer Hurley Epitaph
5 9 4 Chilly Gonzales Ivory Tower Arts & Crafts
6 10 4 Random Recipe Fold It! Mold It! Bonsound
7 20 2 Bran Van 3000 The Garden Audiogram
8 7 5 Meligrove Band Shimmering Lights Nevado
9 12 3 The Salteens Grey Eyes Boompa
10 3 20 Misteur Valaire Golden Bombay Mr. Label
11 4 18 The New Pornographers Together Last Gang
12 16 19 Final Flash Homeless Indica
13 17 2 Fun Aim and Ignite Nettwerk
14 19 22 OK Go Of the Blue Colour of the Sky Parachute
15 18 2 K.T. Tunstall Tiger Suit Virgin
16 15 27 Danko Jones Below The Belt Bad Taste
17 -- -- Black Mountain Wilderness Heart Outside
18 22 10 Ra Ra Riot The Orchard Arts & Crafts
19 -- -- Diamond Rings Special Affections Secret City
20 -- -- Humans Avec mes mecs Independent
21 21 10 Winter Gloves All Red Paper Bag
22 14 20 Wintersleep New Inheritors Labwork Music
23 23 8 Buddy McNeil  & the Magic Mirrors Help Me Mama! Independent
24 24 4 Hooded Fang Hooded Fang Album Independent
25 11 6 Grinderman Grinderman 2 Anti-
26 25 11 Gorillaz Plastic Beach EMI
27 27 19 The Sadies Darker Circles Outside
28 26 11 Danger Mouse & Sparklehorse Dark Night Of The Soul Capitol
29 29 8 Apostle of Hustle Eats Darkness Arts & Crafts
30 28 19 Crystal Castles Crystal Castles Polydor

Top 3 des disques canadiens / Canadian records Top 3
Tw Lw Woc Artists Title Labels

1 8 10 Land of Talk Cloak & Cipher Saddle Creek
2 1 16 Tokyo Police Club Champ Dine Alone
3 9 4 Chilly Gonzales Ivory Tower Arts & Crafts



Top 20 francophone / French Top 20
Tw Lw Woc Titre Artistes Albums Labels
1 3 7 Mauvaise track Jipé Dalpé Les préliminaires Sphère
2 6 3 Des pieds et des mains Jérôme Minière Le vrai le faux La Tribu
3 8 3 Je m’excuse… Je t’aime Vulgaires Machins Requiem pour les sourds Indica
4 2 4 Fringué pour le kill Ariel Après le crime Tacca
5 4 5 Bombe cérébrale Atomic Baobab single Indépendant
6 15 3 Le pyromane Karkwa Les chemins de verre Audiogram
7 1 6 La balle est dans mon camp Les Frères Goyette Rencontre du troisième âge Grosse Boîte
8 18 2 Waikiki La Patère Rose Waikiki Grosse Boîte
9 19 2 Motocross Jimmy Hunt Jimmy Hunt Grosse Boîte
10 20 2 Sous les stroboscopes Alex Nevsky De lune à l’aube Audiogram
11 5 4 Bateau de querelle Chinatown Cité d’or Tacca
12 13 5 On verra Jésus les Filles Une belle table Indépendant
13 14 4 Rame 350 Quatre Barils Corp O Crassie Rognon
14 17 2 En manque Caloon Saloon Buckshot Macbeth
15 16 4 Une feinte au trépas O Linéa La bête de l’homme Slam
16 11 6 Lève le son The Mockin’ Birds Spread Your Wings Paf! Disques
17 -- -- Jeannine Dany Placard Dany Placard Indica
18 -- -- Le poêle à bois Chantal Archambault La romance des couteaux Indépendant 
19 -- -- Monsieur Baloney Alex Le Maniac Alex LeManiac Indépendant
20 -- -- RockStar Ripé Ripé Slam

Top 20 anglophone / English Top 20 songs
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels
1 2 6 Orphans The Gaslight Anthem American Slang Side One Dummy

2 7 4 Quarry Hymns Land of Talk Cloak and Cipher Independent
3 5 7 Ruling Me Weezer Hurley Epitaph
4 8 4 Knight Moves Chilly Gonzales Ivory Tower Arts & Crafts
5 9 4 Something On My Mind Random Recipe Fold It! Mold It! Bonsound
6 1 6 Bambi Tokyo Police Club Champ Dine Alone
7 20 2 You Bran Van 3000 The Garden Audiogram
8 6 5 Ghosts at my Back Meligrove Band Shimmering Lights Nevado
9 11 3 Last Train From London The Salteens Grey Eyes Boompa
10 3 9 Silver Jenny Dollar The New Pornographers Together Last Gang
11 15 2 The Awakening Final Flash Homeless Indica
12 17 2 Gumshoe Misteur Valaire Golden Bombay Mr. Label
13 16 2 All the Pretty Girls Fun Aim and Ignite Nettwerk
14 19 2 White Knuckles OK Go Of the Blue Colour of the Sky Parachute
15 18 2 (Still A) Weirdo  K.T. Tunstall Tiger Suit Virgin
16 14 9 I Can’t Handle Moderation Danko Jones Below The Belt Bad Taste
17 -- -- Old Fangs Black Mountain Wilderness Heart Outside
18 -- -- Too Dramatic Ra Ra Riot The Orchard Arts & Crafts
19 -- -- Something Else Diamond Rings Special Affections Secret City
20 -- -- Avec mes mecs Humans Avec mes mecs Indépendant



Top 10 électronique / Electronic Top 10
Tw Lw Woc Artists Title Labels

11 22 44 SSuuffjjaann SStteevveennss TThhee AAggee OOff AAddzz AAsstthhmmaattiicc KKiittttyy RReeccoorrddss
22 33 44 BBlloonnddee RReeddhheeaadd PPeennnnyy SSppaarrkkllee 44aadd
33 44 22 HHaannddffuull OOff SSnnoowwddrrooppss MMoorrtt EEnn DDiirreecctt ((RReemmaasstteerreedd EEddiittiioonn)) NNaannooGGéénnééssiiee
44 55 44 DDaayy OOff TThhee WWoommaann DDaayy OOff TThhee WWoommaann EExxppoonneennttiiaall
55 ------ ------ GGoonnjjaassuuffii TThhee CCaalliipphh’’ss TTeeaa PPaarrttyy WWaarrpp RReeccoorrddss
66 66 44 EEnnddiinngg IInn IInngg SSllooww SSoonnggss VVoolluummee 11 SSeellff--RReelleeaassee
77 77 22 FFllyyiinngg LLoottuuss PPaatttteerrnn ++ GGrriidd WWoorrlldd WWaarrpp RReeccoorrddss

88 88 88
AArrttiisstteess vvaarriieess//VVaarriioouuss

AArrttiissttss
SSiixxtteeeenn FF****kkiinngg YYeeaarrss OOff GG--SSttoonnee RReeccoorrddiinnggss GG--SSttoonnee RReeccoorrddiinnggss

99 99 22 KKiicckk BBoonngg KKiinndd OOff IImmaaggiinnaattiioonn CCoossmmiicclleeaaff RReeccoorrddss
1100 1100 22 AAttmmoo && TThhee LLiigghhttzz EEcclleeccttiicc BBrriilllliiaanntt TTrreeee

Top 10 “loud” / Loud Top 10
Tw Lw Woc Artists Title Labels
1 2 6 Murderdolls Women and Children Last Roadrunner
2 1 8 Blind Guardian At the Edge of Time Nuclear Blast
3 4 2 James Labrie Static Impulse Inside Out
4 5 2 The Ocean Anthropocentric Metal Blade
5 3 4 Holy Grail Crisis in Utopia Prosthetic
6 7 10 The Order of Chaos The Order of Chaos Independent
7 6 10 Iron Maiden The Final Frontier EMI
8 8 2 Evocation Apocalyptic Metal Blade
9 10 2 Witchsorrow Witchsorrow Metal Blade
10 9 8 Kataklysm Heaven’s Venom Nuclear Blast


